



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۲۷ شعبان ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۳۷۱ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان



رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهوری سرلانکا:

پیشرفت‌های علمی و فنی ایران زمینه همکاری ایران باسریلانکا است

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ پیام‌های مثبت نقض برجام
رسول سناپیر راد
- ۱۵ بازی ترامپ با آتش در بیت المقدس
احمد کاظم زاده
- ۴ اصناف چیزی شبیه انجمن اولیا و مربیان!
مهران ابراهیمی

افزایش ۳۸ درصدی محصولات کشاورزی با همگامی بسیج

سرلشکر جعفری در جشنواره طرح ملی بسیج همگام با کشاورز:

برجام بستر نهادینه‌سازی تحریم‌ها شد

سردار غیب پرور: بسیج در جهاد اقتصادی و کشاورزی در کنار دولت است

صفحه ۴



سفارت شیطان بزرگ در رمی جمرات

■ دونالد ترامپ امروز در هفتادمین سالگرد اشغال فلسطین، از طریق ویدئو کنفرانس انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس غربی را عملیاتی می‌کند. بیش از نیمی از مقامات خارجی دعوت شده به مراسم افتتاحیه سفارت آمریکا، آن را تحریم کرده‌اند. گروه‌های مقاومت فلسطین هم وعده داده‌اند که امروز را به روز نکبت صهیونیست‌ها تبدیل خواهند کرد. به این ترتیب سفارت جدید آمریکا هدف جدید انقلاب سنگ فلسطینی‌ها و رمی جمرات آنان خواهد بود | صفحه ۱۵

سختگویی قوه قضائیه:
دری جاسوس بود و تشخیص
آن با وزارت اطلاعات نیست

لحن ترامپی برلین
برای پشت کردن به برجام
وزیر خارجه آلمان: حفاظت از شرکت‌های آلمانی
در ایران مقابل تحریم‌ها دشوار است

یک تصویر خاص از حضور رهبر انقلاب
در نمایشگاه کتاب بازتاب‌های جهانی یافت
«آتش و خشم»
طعنه‌ای به ترامپ

رایزن سابق ایران در عراق در گفت‌وگو با «جوان»:
به جای تفاهمنامه با اقلیم
مشکلات تجار را رفع کنید

ائتلاف النصر
در صدر انتخاب عراقی‌ها

■ روز گذشته اخبار متفاوتی از نتایج انتخابات عراق منتشر می‌شد. بعضی رسانه‌های غربی روز گذشته به نقل از منابعی که نام‌شان ذکر نشده بود گزارش دادند نتایج اولیه شمارش آرا حاکی از آن است که ائتلاف النصر به رهبری حیدر العبادی و لیست «سائرون نحو الاصلاح» به ریاست مقتدی صدر در سطح لیست‌های مختلف انتخاباتی پیشواز هستند

کرش ۵۰-۵۰
انتخاب کرد

■ در فهرست ۳۵ نفره سرمربی تیم فوتبال ایران برای حضور در اردوهای پیش از جام جهانی ۱۸ بازیکن لیگ برتری و ۱۷ بازیکن لژیونر حضور دارند

روح‌المسوی خمینی

در این ماه رمضان اسلام را بیمه کنید
بادعاهای خودتان...
صفحه امام، ج ۱۷، ص ۹۸

با عنایت به اینکه بیست و نهمین سالگرد از تحال ملکوتی امام عظیم‌الشان (س) در ماه مبارک رمضان و مصادف با لیالی قدر و شهادت جانسوز مولای متقیان حضرت امام علی (علیه السلام) می باشد، از عموم مردم شریف ایران و صاحب نظران درخواست می شود نظرات و پیشنهادات فرهنگی، تبلیغی و اجرایی خود را برای هر چه باشکوه تر برگزار شدن مراسم ویژه حرم مطهر و نیز برگزاری مراسم استان‌ها و شهرستان‌ها که به دلیل شرایط ماه مبارک رمضان موفق به حضور در حرم مطهر نمی باشند، به ستاد مرکزی بزرگداشت ارسال فرمایند.

روابط عمومی ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)

آدرس: تهران، خیابان شهید باهنر، خیابان یاسر، کوچه سوده، پلاک ۵، طبقه اول، ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)
کمیته پشتیبانی و تشریفات: ۰۲۱۳۶۱۱۹۸۱۴-۱۵
کمیته روابط عمومی: ۰۲۱۳۶۱۱۹۸۳۱
نمابر: ۰۲۱۳۶۱۱۹۸۳۲
پایگاه اطلاع رسانی:
پست الکترونیک:
پرتال امام خمینی:

www.jamran.ir
news@jamran.ir
www.imam-khomeini.ir

رئیس انجمن تالاسمی: داروی حیاتی بیماران تالاسمی در گمرک خاک می‌خورد

ماجرای مرگ ۸۷ بیمار مبتلا به تالاسمی قصه در دناکی است که سال گذشته اتفاق افتاد و امسال هم با اضافه شدن هفت نفر دیگر به این فهرست ۹۳ بیمار جان خود را از دست دادند. اتفاقی که رئیس هیئت مدیره انجمن تالاسمی می‌گوید به دلیل نبود و کیفیت پایین داروی تالاسمی اتفاق افتاده، اما سخنگوی سازمان غذا و دارو آن را رد کرده و شایعه می‌داند. اما حالا انطور که میثم رضایی، رئیس هیئت مدیره انجمن تالاسمی می‌گوید موجودی «دسفرال»، داروی حیاتی بیماران تالاسمی سه ماه است که صفر مطلق است و مقادیر محدودی از آن نیز به دلیل افزایش قیمت دلار در گمرک مانده است. رئیس هیئت مدیره انجمن تالاسمی می‌گوید: شرکت‌های داخلی میزان تعهدشان پایین است و مدام ماده اولیه را از کشورهای مختلف تأمین می‌کنند. تا آنجا که ماده اولیه از کشورهای متعدد ممکن است، آن اثر بخشی لازم را نداشته

باشد و این موضوع باعث می‌شود که بیماران تالاسمی پس از هر تزریق دچار عوارضی مانند کبیر و تاول شوند و از آنجا که تالاسمی یک بیماری مزمن است بروز هر یک بار عارضه مانند تاول در محل تزریق باعث می‌شود بیمار چندین ماه نتواند از دارو استفاده کند. رضایی با اشاره به وضعیت ناسامان بیماران مبتلا به تالاسمی تأکید می‌کند: بر اساس مصوبه مجلس در سال ۹۵ اگر داروی ژنریک در داخل کشور تولید می‌شود، واردات دارو ممنوع است یا ۱۰ درصد واردات باید انجام شود. بنابراین بر اساس این قانون سازمان غذا و دارو نیز نمی‌تواند دارو وارد کند، اما همان سهمیه محدود هم که وارد شده، در حال حاضر در گمرک مانده و به علت نوساناتی که در بازار ارز وجود دارد، مشخص نیست که این دارو با چه قیمتی باید وارد کشور شود و با چه قیمتی به بیمار فروخته شود. علاوه بر اینها در حالی که هر سال تفاهمنامه‌ها روی میز بین این سازمان‌ها منعقد می‌شود و

پاکسازی گسترده «حریری» در حزب المستقبل پس از شکست انتخاباتی

بیانیه مذکور آمده است که قرار است «محمد منیمه» جانشین نادر حریری شود. نادر پسر بهیه حریری، عمه سعد حریری و نماینده صیدا واقع در جنوب لبنان، است. نادر پس از سعد حریری مرد شماره ۲ جریان المستقبل به شمار می‌آید که به مغز متفکر، برنامه‌ریز و سیاستگذار جریان المستقبل شناخته می‌شود. در این بیانیه به دلایل استعفای وی اشاره‌ای نشده اما سعد حریری روز شنبه از اصلاحات و تغییرات گسترده در حزبی در پی اینکه حزبی نتوانست پیروزی چشمگیری در انتخابات اخیر داشته باشد، خبر داده بود. در انتخابات روز یکشنبه جریان المستقبل به رهبری حریری نتوانست نتیجه مطلوب را به دست آورد و ۱۳ کرسی خود را از دست

میدر دفتر نخست‌وزیر لبنان در اقدامی غیرمنتظره استعفا کرد. این استعفا از سوی فرد شماره ۲ جریان المستقبل که اخیراً در انتخابات پارلمانی متحمل شکست شد، اقدامی قابل توجه است. به گزارش خبرگزاری آناتولی، دفتر سعد حریری روز یکشنبه در بیانیه‌ای به دلایل استعفای نادر حریری مدیر دفتر سعد حریری، نخست‌وزیر لبنان و مرد شماره ۲ جریان المستقبل اشاره کرد. نخست‌وزیر لبنان از مدیر مستعفی دفتر جریان المستقبل به خاطر تلاش‌هایی که طی این دوره بر عهده داشت، تشکر و برای او در برنامه‌های آینده‌اش آرزوی موفقیت کرد. در

اعلام فهرست ۳۵ نفره ملی‌پوشان برای جام جهانی

کرش ۵۰-۵۰ انتخاب کرد

کارلوس کرش فهرست ۳۵ نفره خود را برای حضور در اردوهای پیش از جام جهانی اعلام کرد تا در نهایت بازیکنان حاضر در این بازی‌ها را از این فهرست انتخاب کند. کرش سرمربی تیم ملی ایران اسامی ۳۵ بازیکن زیر را برای رقابت‌های جام جهانی اعلام کرد. علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، سید حسین حسینی (استقلال)، رشید مظفری (ذوب آهن) و امیر عبدالزاده (ماریتیمو پرتغال) به عنوان دروازه‌بان، رامین رضاییان (اوستنده بلژیک)، وریا غفوری (استقلال)، استیون بیت آشور (لس آنجلس اف سی آمریکا)، سیدجلال حسینی (پرسپولیس)، محمدرضا خازنده (پدیده)، مرتضی پورعلی گنجی (السد قطر)، محمدانصاری (پرسپولیس)، پژمان منتظری (استقلال)، سید مجید حسینی (استقلال)، میلاد محمدی (اُختم گروزنی روسیه)، امید نورافکن (استقلال)، روزبه چشمی (استقلال) و سعید آقایی (سیهان) به عنوان مدافع، سعید عزت‌اللهی (امکار پرم روسیه)، مسعود شجاعی (اک آتن یونان)، احمد عبدالزاده (فولاد)، سامان قدوس

روستوشوندن سوئد، مهدی ترابی (سایپا)، اشکان دژاگه (ناتینگهام فارست انگلیس)، امید ابراهیمی (استقلال)، احسان حاج صفی (المپیاکوس یونان)، علی کریمی (سیهان)، سروش رفیعی (الخور قطر)، علی قلی‌زاده (سایپا) و وحید امیری (پرسپولیس) به عنوان هافبک، علیرضا جهانبخش (الکمار هلند)، کریم انصاری‌فرد (المپیاکوس یونان)، مهدی طارمی (الغرافه قطر)، سردار آزمون (روبین کاران روسیه)، رضا قوچان‌نژاد (هیرنفین هلند) و کاوه رضایی (شارلروا بلژیک) به عنوان مهاجم به تیم ملی فوتبال دعوت شده‌اند. در فهرست ۳۵ نفره تیم ملی نام ۱۸ بازیکن شاغل در لیگ برتر برده می‌شود. کرش از چهار دروازه‌بان تنها امیر عبدالزاده را از لیگ پرتغال به اردوی تیم ملی دعوت کرده است. در خط دفاعی هم نام ۱۳ بازیکن دیده می‌شود که سه نفر از آنها در اروپا و یک نفر در لیگ قطر توپ می‌زنند. استیون بیت آشور، رامین رضاییان، میلاد محمدی و مرتضی پورعلی گنجی مدافعان انتخابی کرش هستند که در این بین دعوت دوباره از بیت آشور سورپرایز کرش

داد و توانست از مجموع ۱۲۸ کرسی ۲۱ کرسی به دست آورد. در همین راستا، نخست‌وزیر لبنان و رئیس جریان المستقبل تصمیم گرفت «هیئت‌امور انتخابات» و «ستاد لجستیکی انتخابات» جریان المستقبل را به صورت کلی منحل و آن را یک نهاد موقت اعلام کرده تا تصمیماتی را طبق قواعد و قوانین فعالیت سیاسی و سازمانی در این جریان و تکمیل درخواست‌ها و آماده کردن گزارش‌های ارزیابی مفصل اتخاذ کند. در بیانیه صادره از سوی جریان المستقبل حریری همچنین تصمیم گرفته که هیئت رهبری جریان المستقبل (دفتر و شورای هماهنگی) را به صورت کلی در دفاتر هماهنگی بیروت، بغاع غربی، راشیا، الکوره، زغر متحل کند.

در خط دفاع بوده است. اما در خط میانی تعادل برقرار است و شش نفر از لیگ برتر و شش نفر از بازیکنان شاغل در لیگ‌های خارجی انتخاب شده‌اند. در خط حمله نیز هیچ کدام از بازیکنان لیگ برتری سلیقه کرش نبوده‌اند و سرمربی تیم ملی ترجیح داده شش مهاجم را خارج از لیگ برتر به اردوی تیم ملی فراخواند. در مجموع کرش ۱۸ بازیکن لیگ برتری را انتخاب کرده که استقلال با این فهرست سهمیه هستند. اما اینکه از این جمع چند بازیکن می‌توانند مسافر نهایی روسیه شوند، سوآلی است که در نهایت کرش به آن پاسخ خواهد داد. هر چند در این فهرست، نگاه ۵۰ درصدی کرش نسبت به بازیکنان لیگ برتر و بازیکنان شاغل در اروپا و قطر رعایت شده اما به نظر می‌رسد از این جمع ۱۸ نفره چهار ریزش شوند، چراکه به نظر می‌رسد کرش کاندیداهای اصلی خط خوردن و رسندن به فهرست ۲۳ نفره را از میان بازیکنان لیگ برتری انتخاب کند.